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Plaines-du-Loup - PPA1 - Pièce urbaine B

BATIMENTS: 1 - 2 - 3 - 4

CONCEPT D'ENSEMBLE

ADRESSE SILL, Rue Haldiman 17, 1003 Lausanne

Société simple pour la réalisation de la pièce urbaine B

TYPE DE DOCUMENT PLAN

DESCRIPTION Plan de rez-de-chaussée et aménagements extérieurs

PUB_RDC aménagements extérieurs

FORMAT 1400 x 841 AUTEUR16.04.19DATE Pont12 architectes / OXALIS

BATIMENT 1 BATIMENT 2 BATIMENT 3 BATIMENT 4

INVESTISSEUR

Swiss Life AG

Rafael Meyer

rafael.meyer@swisslife.ch

021 329 24 06

079 866 61 14

Michael Dill

michael.dill@swisslife.ch

021 329 24 10

079 572 43 07

Retraites Populaires

Frederik Flaccomio

f.flaccomio@retraitespopulaires.ch

021 348 22 48

079 876 22 61

Gregory Rebeschini

M&R conseils (BAMO)

rebeschini@mr-conseils.ch

021 800 58 20

079 230 00 69

CODHA

Joël Rochat

joel.rochat@codha.ch

022 748 48 24

078 905 69 81

SILL

Benoît Hippolite

benoit.hippolite@sillsa.ch

021 324 08 08

Patricia Libouton

patricia.libouton@sillsa.ch

021 324 08 08

ARCHITECTE

Pont12 architectes

Guy Nicollier

plainesduloup_pub@pont12.ch

021 341 99 10

Céline Thizy

plainesduloup_pub@pont12.ch

021 341 99 10

Meier + associés architectes

Philippe Meier

philippe.meier@maa.ch

022 715 48 48

Teresa Guedes

teresa.guedes@maa.ch

022 715 48 48

MAATK_

Meier + associés architectes

Rafael Eloi

codha_pub@maatk.ch

022 715 48 37

Poli Gyaurova

codha_pub@maatk.ch

022 715 48 33

Meier + associés architectes

Rafael Eloi

rafael.eloi@maa.ch

022 715 48 48

Clara Caldeira

clara.caldeira@maa.ch

022 715 48 48

DIRECTION

DES TRAVAUX

Losinger-Marazzi

Lilian Bonnefoy

l.bonnefoy@losinger-marazzi.ch

058 456 72 00

079 626 65 75

JPF Entreprise Générale

Nicolas Corpataux

nicolas.corpataux@jpf.ch

026 919 72 72

079 945 23 11

Stéphane Pasquier

s.pasquier@pg-archi.ch

026 919 81 21

MAATK_Tekhné

Rita Cotugno

codha_pub@maatk.ch

021 349 24 27

078 626 77 21

PRAGMA Partenaires sa

Philippe Roulin

philippe.roulin@pragma-sa.ch

021 613 06 90

079 486 19 37

Florence Barras

florence.barras@pragma-sa.ch

027 722 77 01

079 124 39 23

ENTREPRISE TOTALE

Losinger-Marazzi

Jean-Christophe Dejoux

jc.dejoux@losinger-marazzi.ch

058 456 72 00

079 395 82 15

Lilian Bonnefoy

JPF Entreprise Générale

Nicolas Corpataux

nicolas.corpataux@jpf.ch

026 919 72 72

079 945 23 11

Stéphane Pasquier

s.pasquier@pg-archi.ch

026 919 81 21

INGENIEUR CV

Technoservice

Michel Anstett

valais@technoservice.ch

027 721 71 71

079 634 64 13

Weinmann

Julien Perret

julien.perret@weinmann-energies.ch

021 886 18 39

Chuard Ingénieurs Vaud

Philippe Boulaz

ph.boulaz@pierre-chuard.ch

021 652 96 22

Gil Wolfer

g.wolfer@pierre-chuard.ch

021 652 96 22

Technoservice

Michel Anstett

valais@technoservice.ch

027 721 71 71

079 634 64 13

INGENIEUR S

Technoservice

Michel Anstett

valais@technoservice.ch

027 721 71 71

079 634 64 13

Weinmann

Julien Perret

julien.perret@weinmann-energies.ch

021 886 18 39

Technoservice

Michel Anstett

valais@technoservice.ch

027 721 71 71

079 634 64 13

SRG Schumacher

Morgan Fumagallo

morgan.fumagallo@srg-eng.ch

021 545 57 00

INGENIEUR E

Technoservice

Salvatore Facciuto

s.facciuto@tacnoservice.ch

026 425 88 38

Perrin Spaeth

Adel Selimovic

selimovic@bips.ch

021 621 92 95

Louis Richard Ing. Conseils SA

Raphaël Thonney

thonney@louis-richard.ch

024 442 99 22

Perrin Spaeth

Adel Selimovic

selimovic@bips.ch

021 621 92 95

INGENIEUR CIVIL

BG Ingénieurs Conseils SA

Bruno Barbosa

bruno.barbosa@bg-21.com

058 424 16 53

079 295 87 35

Ingeni

Julien Pathé

julien.pathe@ingeni.ch

021 644 22 22

Alix Trolliet

Alix.Trolliet@ingeni.ch

021 644 22 22

AB ingénieurs sa

Piero Fonzo

p.fonzo@absa.ch

021 614 20 00

078 711 88 25

Yves Giampietro

y.giampietro@absa.ch

021 614 20 00

078 715 00 77

Ingeni

Julien Pathé

julien.pathe@ingeni.ch

021 644 22 22

Alix Trolliet

Alix.Trolliet@ingeni.ch

021 644 22 22

OXALIS

ARCHITECTE-

PAYSAGISTE

1:200ECHELLE

Maria Gil

mg@oxalis-landscape.ch

022 300 58 33

Ingeni

INGENIEURS CIVIL

RESEAUX EXT.

Nicolas Ferraud

nf@oxalis-landscape.ch

022 300 58 30

079 642 80 23

Alix Trolliet

Alix.Trolliet@ingeni.ch

021 644 22 22

BÂTIMENT 2: Retraites Populaires
SPd totale RDC: 1'474.49m2
SPd logements: 246.24m2
SPd activités: 1'228.25m2

BÂTIMENT 1: Swiss Life
SPd totale RDC: 1'449m2
SPd logements: 1'449m2

BÂTIMENT 3: CODHA
SPd totale RDC: 1'611.77m2
SPd logements: 689.26m2
SPd activités: 922.51m2

BÂTIMENT 4: SILL
SPd totale RDC: 1'129m2
SPd logements: 181m2
SPd activités: 948m2
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